
522129-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 522129-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Zmywarki do naczyń inne niż używane w gospodarstwie domowym – Dostawa zmywarki 
tunelowej koszowej z wyposażeniem i montażem na stołówce wojskowej w Grupie gm. Dragacz - 
sprawa 68/2024
OJ S 169/2024 30/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - 13 Wojskowy Oddział Gospodarczy (13 WOG)
E-mail: 13wog.przetargi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa zmywarki tunelowej koszowej z wyposażeniem i montażem na stołówce 
wojskowej w Grupie gm. Dragacz - sprawa 68/2024
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa zmywarki tunelowej koszowej z wyposażeniem i 
montażem w stołówce wojskowej znajdującej się w m. Grupa, zgodnie z wymaganiami 
określonymi niniejszą dokumentacją oraz warunkami wyszczególnionymi przez 
Zamawiającego w dokumentacji zamówienia. Opis przedmiotu zamówienia, na który składają 
się:  Wymagania konstrukcyjne  Wymagania techniczne  Wymagania dotyczące eksploatacji  
Dodatkowe wyposażenie został zawarty Wymaganiach Eksploatacyjno-Technicznych 
będących Opisem przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ). Miejsce dostawy: Dostawa, montaż i uruchomienie zmywarki tunelowej 
koszowej w stołówce wojskowej 13 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Centrum 
Szkolenia Logistyki, ul. Dworcowa 6A, 86-134 Grupa. Realizacja przedmiotu zamówienia 
winna odbywać się 1-etapowo tj. kompleksowo w tym samym terminie dostawa, montaż i 
uruchomienie, zakończone przeszkoleniem personelu obsługującego urządzenia w danym 
miejscu docelowym jak powyżej.
Identyfikator procedury: f4730136-1c5f-4100-b2cc-ccb7440f274f
Wewnętrzny identyfikator: 68/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42959000 
Zmywarki do naczyń inne niż używane w gospodarstwie domowym

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39141000 Meble i wyposażenie kuchni 42130000 
, Krany, kurki, zawory i podobna armatura 42520000 Urządzenia wentylacyjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 6A w Grupie,  
Miejscowość: Grupa

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/522129-2024
mailto:13wog.przetargi@ron.mil.pl


522129-2024 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Kod pocztowy: 86-134
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamówienie będzie realizowane w stołówce wojskowej 13 WOG 
znajdującej się w Centrum Szkolenia Logistyki w Grupie.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki 
publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia nie zostaną przyznane.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust.1 pkt 6 ustawy PZP
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2ustawy PZP
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust.1 pkt 1h i 2 ustawy PZP
Płatność podatków: art. 108 ust.1 pkt 3 ustawy PZP
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust.1 pkt 3 ustawy PZP
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust.1 pkt 3 ustawy PZP
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust.1 
pkt 5 ustawy PZP
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa zmywarki tunelowej koszowej z wyposażeniem i montażem na stołówce 
wojskowej w Grupie gm. Dragacz
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 zmywarki tunelowej koszowej z wyposażeniem 
i montażem w stołówce wojskowej znajdującej się w m. Grupa, zgodnie z wymaganiami 
określonymi niniejszą dokumentacją oraz warunkami wyszczególnionymi przez 
Zamawiającego w dokumentacji zamówienia. Opis przedmiotu zamówienia, na który składają 
się:  Wymagania konstrukcyjne  Wymagania techniczne  Wymagania dotyczące eksploatacji  
Dodatkowe wyposażenie został zawarty Wymaganiach Eksploatacyjno-Technicznych 
będących Opisem przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ). Miejsce dostawy: Dostawa, montaż i uruchomienie zmywarki tunelowej 
koszowej w stołówce wojskowej 13 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Centrum 
Szkolenia Logistyki, ul. Dworcowa 6A, 86-134 Grupa. Realizacja przedmiotu zamówienia 
winna odbywać się 1-etapowo tj. kompleksowo w tym samym terminie dostawa, montaż i 
uruchomienie, zakończone przeszkoleniem personelu obsługującego urządzenia w danym 
miejscu docelowym jak powyżej.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie



522129-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42959000 
Zmywarki do naczyń inne niż używane w gospodarstwie domowym

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39141000 Meble i wyposażenie kuchni 42130000 
, Krany, kurki, zawory i podobna armatura 42520000 Urządzenia wentylacyjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 6A w Grupie,  
Miejscowość: Grupa
Kod pocztowy: 86-134
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamówienie będzie realizowane w stołówce wojskowej 13 WOG 
znajdującej się w Centrum Szkolenia Logistyki w Grupie.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 50 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamówienie publiczne będzie zrealizowane 1-etapowo kompleksowo w 
terminie do 50 dni kalendarzowych maksymalnie do 30.11.2024 r. od dnia zawarcia umowy.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie warunków udziału, o których 
mowa w art. 112 ustawy Pzp w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 
zakresie zdolności do występowania w obrocie gospodarczym; uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 
sytuacji ekonomicznej lub finansowej; zdolności technicznej lub zawodowej.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie warunków udziału, o których 
mowa w art. 112 ustawy Pzp w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 
zakresie zdolności do występowania w obrocie gospodarczym; uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 
sytuacji ekonomicznej lub finansowej; zdolności technicznej lub zawodowej.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa



522129-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie warunków udziału, o których 
mowa w art. 112 ustawy Pzp w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 
zakresie zdolności do występowania w obrocie gospodarczym; uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 
sytuacji ekonomicznej lub finansowej; zdolności technicznej lub zawodowej.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena - 80%
Opis: 80
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: gwarancja -20%
Opis: 20
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/973027

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/973027
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda od Wykonawców składających ofertę 
wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości 3.000,00 zł. 
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na cały okres związania ofertą, określony w 
Rozdziale 6 ust. 1 SWZ. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium, lub wniesie wadium w 
sposób nieprawidłowy, lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania 
ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium, zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 
14) Ustawy. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) 
pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2024 r. poz. 419). 
W przypadku wniesienia wadium w formie określonej w Rozdziale 10 ust. 4 pkt. 2-3 SWZ, z jej 
treści powinno wynikać bezwarunkowe, nieodwołalne i na pierwsze pisemne żądanie 
zgłoszone przez Zamawiającego (w terminie związania ofertą) zobowiązanie Gwaranta do 
wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 
Ustawy. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego: NBP ODDZIAŁ OKRĘGOWY W BYDGOSZCZY 54 1010 1078 0105 5913 
9120 2000 Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/973027
https://platformazakupowa.pl/transakcja/973027


522129-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

pieniężnych na rachunku bankowym Zamawiającego, o którym mowa, przed upływem terminu 
składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin 
składania ofert). Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach bankowych, 
gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa 
w ust. 4 pkt. 2-4, należy przekazać wraz z ofertą za pośrednictwem platformy zakupowej: 

 Dokument winien być wniesiony w oryginale https://platformazakupowa.pl/transakcja/973027
w postaci elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Gwaranta. 
Przy wnoszeniu wadium Wykonawca winien podać: nazwę przedmiotu zamówienia, numer 
sprawy oraz numer rachunku (dotyczy formy pieniężnej), na który należy zwrócić wadium.
Termin składania ofert: 30/09/2024 07:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/09/2024 08:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/973027
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki zostały szczegółowo określone w 
dokumentacji zamówienia - SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy lub innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów Ustawy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w 
Dziale IX Ustawy „Środki Ochrony Prawnej” – art. 505-590.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Skarb Państwa - 13 Wojskowy Oddział Gospodarczy (13 WOG)
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Skarb Państwa - 13 
Wojskowy Oddział Gospodarczy (13 WOG)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Skarb Państwa - 13 Wojskowy 
Oddział Gospodarczy (13 WOG)
Organizacja rozpatrująca oferty: Skarb Państwa - 13 Wojskowy Oddział Gospodarczy (13 
WOG)

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - 13 Wojskowy Oddział Gospodarczy (13 WOG)
Numer rejestracyjny: 8762449139
Numer rejestracyjny: 340907277
Adres pocztowy: ul. Czwartaków 3 Grudziądz 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/973027
https://platformazakupowa.pl/transakcja/973027


522129-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

Miejscowość: Grudziądz
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
E-mail: 13wog.przetargi@ron.mil.pl
Telefon: +48261483290
Faks: +48261483222
Adres strony internetowej: www.13wog.wp.mil.pl
Profil nabywcy: www.portal.smartpzp.pl/13wog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c2758b43-c2fc-475e-badb-a4ac883dd9ec - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/08/2024 15:19:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 522129-2024
Numer wydania Dz.U. S: 169/2024
Data publikacji: 30/08/2024

mailto:13wog.przetargi@ron.mil.pl
http://www.13wog.wp.mil.pl
http://www.portal.smartpzp.pl/13wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp
https://www.gov.pl/web/uzp


522129-2024 Page 7/7


